
DWŁ.532.9.2025 

POSTANOWIENIE Nr 11/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WŁOCŁAWKU II 

z dnia 5 marca 2025 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Skępe na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz 

Wyborczy we Włocławku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Mieście i Gminie 

Skępe ustalonej postanowieniem Nr 54/2019 Komisarza Wyborczego we Włocławku II z dnia 

9 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Skępe na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 2298, zm. Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego  

z 2020 r. poz. 4971 oraz z 2023 r. poz. 3109, 3715 i 5278) z Szkoła Podstawowa w Skępem  

im. Gustawa Zielińskiego, ul. Al. 1 Maja 89, 87-630 Skępe na Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Skępem Szkoła Podstawowa im. Gustawa Zielińskiego w Skępem, ul. Al. 1 Maja 89,  

87-630 Skępe. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną 

niniejszym postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Skępe, Wojewodzie 

Kujawsko-Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego we Włocławku II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we 

Włocławku II.  



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy Skępe. 

Komisarz Wyborczy 

we Włocławku II 

 

/-/ Piotr Kozubowicz  



Załącznik 

do postanowienia Nr 11/2025 

Komisarza Wyborczego  

we Włocławku II 

z dnia 5 marca 2025 r. 

 

Podział Miasta i Gminy Skępe na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Skępe ulice: Akacjowa, Al. 1 Maja, 

Dworcowa, Jarzębinowa, Jeziorna, 

Kasztanowa, Klonowa, Kolejowa, 

Komunalna, Lipowa, Ogrodnicza, 

Ogrodowa, Okopowa, Plażowa, Prosta, 

Przemysłowa, Spółdzielcza, Stolarska, 

Topolowa, Wiśniowa, Zabłotna, Zielona 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Skępem 

Szkoła Podstawowa  

im. Gustawa Zielińskiego w Skępem,  

ul. Al. 1 Maja 89, 87-630 Skępe 

2 

Skępe ulice: Brzozowa, Cicha, 

Grzybowa, Jasna, Jodłowa, Klasztorna, 

Krokusowa, Krucza, Leśna, Miodowa, 

Modrzewiowa, Polna, Pszczela, Rolna, 

Rypińska, Słoneczna, Sosnowa, 

Spokojna, Szmaragdowa, Świerkowa, 

Wąska, Wrzosowa, Wymyślińska, 

Zachodnia 

Zespół Szkół w Skępem,  

ul. Wymyślińska 2, 87-630 Skępe 

3 

Bógzapłać, Franciszkowo, Huta Łęcka, 

Jarczewo, Kierz, Narutowo, Lubówiec, 

Łąkie, Radziochy, Sarnowo 

Remiza OSP w Łąkiem,  

Łąkie, ul. Podstawowa 36, 87-630 Skępe 

4 

Beresztek, Kamienica, Likiec, Rumunki 

Skępskie, Rumunki Wólczańskie, 

Szczekarzewo, Turka, Wólka 

Remiza OSP w Wólce,  

Wólka 126a, 87-630 Skępe 



5 

Babie Ławy, Czermno, Czarny Las, 

Chałacie, Guzowatka, Grabówiec, 

Gęstowarka, Koziołek, Kukowo, 

Moczadła, Modrzewie 

Szkoła Podstawowa w Czermnie, 

Czermno 19A, 87-630 Skępe 

6 
Boguchwała, Gorzeszyn, Huta, Kujawy, 

Ławiczek, Obóz, Zajeziorze 

Remiza OSP w Hucie,  

Huta 13, 87-630 Skępe 

7 Wioska 
Remiza OSP w Wiosce,  

Wioska 7, 87-630 Skępe 

8 

Skępe ulice: Aleja Spacerowa, Azaliowa, 

Bagienna, Cegielna, Chabrowa, 

Czeremchowa, Dobrzyńska, Dworska 

Góra, Jaśminowa, Kalinowa, 

Konwaliowa, Kościelna, Krótka, 

Kujawska, Kwiatowa, Łąkowa, 

Magnoliowa, Malinowa, Mikołaja 

Kościeleckiego, Liliowa, Morelowa, 

Pomorska, Piaskowa, Płocka, 

Poprzeczna, Poziomkowa, Różana, 

Rybacka, Rynek, Sierpecka, Sportowa, 

Storczykowa, Strumykowa, Torfowa, 

Tulipanowa, Warszawska, Widok, 

Widokowa, Wiejska 

Remiza OSP w Skępem,  

ul. Dobrzyńska 1, 87-630 Skępe 

9 Żuchowo 
Świetlica Wiejska w Żuchowie,  

Żuchowo 38, 87-630 Skępe 

10 
Głęboczek, Józefkowo, Pokrzywnik, 

Żagno 

Remiza OSP w Jóżefkowie,  

Józefkowo 23, 87-630 Skępe 

 


